Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 1028

Michael Denis: Codices Manuscripti Bibliothecae Palatinae Vindobonensis Latini Aliarumque Occidentis Linguarum. Vol. I. Pars I. Wien 1793.

547

C O D I C E S

548

haec verba: *Hic ille uerus sol.*
Cum Codex hic olim Limpurgen-
sis Cenobij fuerit, ut fol. ult. p.
2. notatur, fortassis Sermo no-
ster autorem habet Rupertum Ab-
batem, de quo Trithemius C.
365. et nos ad Cod. DCCL. me-
minimus.

III. a Fol. 156. sequitur *Ano-*
nymi, qui et *Gregorium M.* ci-
tat, Tra&gatus de Phraí et Alle-
goriis S. Scripturae, adeoque in
duas Partes sectus, quarum se-
cunda margini voces, quas ex-
ponit, juxta Alphabeti seriem
minio adscriptas habet. Orditur
vero: Expositio sacre scripture
fit per significationem vocis. uel
significationem rei. Per signifi-
cationem uocis principalem. uel se-
cundariam &c. Et finit: Moisés
in fiscella. nucleus in testa. thesau-
rus in terra. Multum ei cum For-
mulis Spiritualibus Eucherio Lugd.
attributis Bibl. PP. Lugd. T.
VI. et Isidori Hispal. Etymol.
Libro VI. et VII. convenire de-
prehendes.

IV. a Fol. 169. usque ad fi-

nen habent fine Autoris nomi-

ne *Petri Lombardi Ep. Parisini*

Sententiarum Liber II. et III. sed

hic non integer. Defectus *Libri*

I. statim sub principium ita rubro

indicatur: *Hic deest primus de*

trinitate liber. Calamus recentior

adjectit *Sententiarum.* *Liber II.* in-

fit ab hac rubrica: *Vnum esse re-*

rum principium ostenditur non plu-

ra. ut quidam putauerunt. *Conti-*

nuatio prioris libri ad sequens.

Deest huic Libro Distinctionum

Elenchus; non vero Libro III.

qui praeterea *Praeloquio* gaudet,

quod incipit: *Sic enim rationis or-*

do postulat &c. et finit: gratia ad

miserum accedit. *Praeloquium*

istud abest ab antiquissima *Lom-*

bardi editione *s. l. et a. in fol.* cu-

jus gemino exemplari in Biblio-

theca nostra manu praenotatus est

annus 1471. In ora tamen infe-

riori unius horum exemplarum

manu subpletum est. Abest pariter

ab edit. *Colon. 1567. 8.* Inveni-

tur tamen jam in edit. *Basil.*

per *Nic. Kesler 1487. f.* Ceterum

Codex noster tantum pertin-

git ad *Distinct. XXIX.* Verba

haec: *Multorum caritas inordi-*

na est.

Ad illum compingendum ad-

hibita sunt Folia IV. *Antiphona-*

rii Sec. XIV. quae Antiphonas

de SS. *Nicolao et Paulo* modulis

musicis inclusas exhibent.

CLXXXVII. *VI F. 18*

Codex membraneus lat. Sec. 402

XII. Folior. 143. 4. bene exara-

tus, rubricisque distinctus, atra-

mento tamen in variis paginis ad-